关于申请2016年春季赴昆山杜克大学学习项目的报名通知

根据我校与昆山杜克大学签署的合作协议，学校将在在籍在校相关专业学生选拔赴昆山杜克大学学习的学生，学习时间为一学期。现将赴昆山杜克大学学习的有关工作公布如下：

1、昆山杜克大学本科学习项目名额、报名对象及学习时间：

	名称
	名额
	报名对象
	学习时间

	昆山杜克大学本科学习项目，修读人文科学、社会科学、全球健康、自然科学、语言课程、商科及经济类等
	5名
	在籍在校相关专业学生，报名前需到该校网站上查询课程信息（网址、电话见附件）
	2016年2月18日至6月8日

2、昆山杜克大学本科学习项目报名条件：

(1)  好学上进，开朗大方，学习成绩优良，适应环境能力强

(2)  平均学分绩点大于（或等于）3.0或平均分不低于80分或班级排名靠前
(3)  无不及格课程

(4)  通过国家英语四级，有托福或雅思成绩优先
(5)  院系推荐，可优先考虑高年级的学生

3、申请流程：

 2015年10月19日-26日，登陆信息门户my.seu.edu.cn，进入教学服务—出国申请，输入一卡通号，密码后，填写报名申请表、学习计划表（提前与所在院系教务确定学分认定方案），提交表格后及时与学院教务助理老师联系（电话见教务处主页—学籍管理—下载专区—各院（系）教务助理联系电话）进行网上审核。
2015年10月28日前，院（系）教务助理及负责人（教学院长、副书记）、学生处审核。对所有符合报名条件的学生，经综合考核报对方学校，审核后确立最终录取名单。
     2015年11月4日前，教务处将候选人名单报昆山杜克大学，并通知候选人登陆昆山杜克大学在线申请系统，提交在线申请，进行网上申报。在线申请链接如下：https://app.applyyourself.com/AYApplicantLogin/fl_ApplicantLogin.asp?id=dkuugrd（网上申报截止日期为2015年11月15日)
    2015年11月16日至22日，昆山杜克大学安排网络视频面试。

    2015年12月1日至15日，昆山杜克大学公布录取结果，并通知学生。
4、学习项目费用及其他：

（1）需按当年度标准向我校交纳学费及有关费用

（2）昆山杜克大学学习费用、奖学金及其他要求见附件
（3）教务处联系电话：52090228（校内网申系统问题）；52090230（项目管理）
特此通知。
              教务处

                                                     2015年10月16日
 附件：昆山杜克大学2016年春季第二校园国际化学习项目介绍
一、项目简介
本科第二校园国际化学习项目为来自世界各地的在读本科生提供为时一学期的创新型通识博雅教育，旨在培养具有世界视野和对中国有深度见解的国际公民。
项目师资来自美国杜克大学、昆山杜克大学以及其他知名大学，以英文授课。学生来自中国及世界各地多所顶尖大学的在校本科生。昆山杜克大学的国际化校园环境优美，设施先进，为学生提供一系列激发求知欲和培养批判性思维的跨学科课程，包括全球健康、人文科学、社会科学、物理和自然科学、英文写作和中文语言指导等，学习氛围轻松多样，互动性强。项目授课语言为英语。
学生可申请春季或秋季入学，完成课程后将获得杜克大学授予的学分。
此次申请并入选项目的同学将于2016年春季学期被派往江苏省昆山杜克大学参加为期一学期（2016年2月18日至6月8日）的学习，具体提供的课程如下（以网站信息为准）：
· HUMANITIES & ARTS
· Writing Across Cultures
· Contemporary Documentary Film
· Interethnic Intimacies
· SOCIAL SCIENCES
· Shanghai Past & Present
· Genomics & Society
· BUSINESS & ECONOMICS
· International Finance
· China International Management
· GLOBAL HEALTH
· Maternal & Child Health
· Medical Anthropology
· Non-Communicable Diseases
· PHYSICAL & NATURAL SCIENCES
· Field Methods in Environmental Science
· Human Domination of the Earth
· Environmental Modeling
· ENGLISHLANGUAGE
· US Academic Writing for EFL Students
· CHINESELANGUAGE
· First/Second/Third Year Level 1, 2
· Fourth Year: Special Topics
二、项目报名条件
1、全日制在校本科生（包括国际学生）、身心健康、能适应国际化教学环境；
2、GPA3.0以上或平均分80分以上或专业排名靠前；
3、有较强的英文听说读写能力（CET，TOEFL，IELTS成绩做参考，DKU将组织英文网络视频面试，以该面试结果为准）。
4、院系推荐，优先考虑高年级的学生
三、申请和录取程序
1、学生校内信息门户申请、院系审核推荐。
2、昆山杜克大学在线申请系统，提交在线申请，进行网上申报。在线申请链接如下：https://app.applyyourself.com/AYApplicantLogin/fl_ApplicantLogin.asp?id=dkuugrd
3、昆山杜克大学安排网络视频面试。
四、学费及奖学金
    根据两校协议，昆山杜克大学针对2016春季学期将提供不超过5个名额的奖学金，其中包括部分全额奖学金（24400人民币/学期）及部分半额奖学金（12200人民币/学期）用以支付学费（24400人民币/学期）。住宿费6000-8000元/学期（自理）。
五、联系方式
若有疑问可联系昆山杜克大学本科项目招生负责人：李瑞0512-36657028  EMAIL: GLS@dku.edu.cn
六、其他信息
1. DKU校园简报“DKU SPARK”

 HYPERLINK "https://dku.edu.cn/sites/default/files/u587/DKU%20SPARK%20Issue1.pdf" https://dku.edu.cn/sites/default/files/u587/DKU%20SPARK%20Issue1.pdf
2. DKU学生顾问”Peer Advisors”是参加过该项目的学生，他们乐于与你分享他们的学习心得。若你想与任何一位学生顾问交流，请参考以下链接：
https://dku.edu.cn/zh/education-future-now/undergraduate-global-learning-semester/peer-advisors
3. DKU有校园开放日，欢迎预约参观学校，具体请关注微信号“dukekunshan”
[image: image1.png]